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kozelben
-hat
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valaszt
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kiszallnom



409
410
411

412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433

434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448

vraagt
aan (vraagt -)
conducteur
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doen

wilt

zoek
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vinden
trouwens
zodra
gevonden
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supermarkt
afdeling
groente
verkoop
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juiste
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lijkt
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netto
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krijg
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moeilijk
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akar
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talalni
egyébkeént
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z0ldséget
eladok
gyiimolcsot
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megfeleld
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ugy tlinik
nekem

jo

finom

koriil
kozpont
részidd
teljes

egeész
mennyit
keresel

ha
kérdezhetem
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netto

az azt jelenti
tobbet
kapok
keresztiil
ado
prémium
biztositasok

konnyt
nehéz



489
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493
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495
496
497
498
499
500
501
502

503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515

516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530

ogenblik
Nederlands
kent

vindt

in elk geval
daarom
bezig

leren
inderdaad
zeer
belangrijk
ken

nu

voer (- een gesprek)

klein
gesprek
buiten
iedere
aantal
nieuwe
woorden
moeten
hard
zeker
manier
snel
vind
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kost
prijs
bedrag
betalen
alstublieft
krijgt
terug
ober
mogen
wij
rekening
willen
betaalt
betaal

portemonnee

pillanat
Hollandiaban
ismeri

talal

minden esetre
azért
elfoglalt
tanulsz
pontosan
nagyon
fontos

tudsz

most

egy beszelgetést
folytatni

kis
beszelgetést
kivil
minden

egy jo n¢hany
j

szavakat
kell
keményen
biztos
modszer
gyorsan
talalsz

(mennyibe) keriil
ar

Osszeget
fizetnem
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visszajaro
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szeretnénk
mi

szamlat
szereténk
fizet
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533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543

544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566

567
568
569

vergeten
pinpas
kan
pinnen
ja hoor
momentje
pincode
intoetsen
groene
knop
drukken
oké
betaald

LES 8-2

gas
licht

huur
telefoonrekening
eens
energiebedrijf
betaling

gebeurt
automatisch
machtiging

af (gaat ... -)
zelf

niets

bedrijf

internet

website

bank

inloggen

vult (- ... in)
rekeningnummer
zelfs

zetten
handtekening

LES 8-3

contant
munten
biljetten

elfelejtettem
bankkartyaval
tudok
bankkartyaval fizetni
persze
pillanat
pinkod

adja meg

zold

gombot
nyomja

ok, rendben
fizetett

gaz

villany

bért
telefonszamlat
csak
villanyszamlét
a fizetés
torténik
automatikusan
hatalmat
levesz

magad

semmit

a cég

internet
honlap

bank
bejelentkezni
kitoltod
szamlaszam
sot

tenni

alairasod

készpénz
pénz érme
papirpénz, bankjegy
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573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584

585
586
587
588
589
590
591
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613

bijvoorbeeld
eurocent
kleine
dingen
weinig
altijd
gepast
biljet
teveel
men
kleiner
zoekt
probeert
alleen
heel

LES 9-1

ligt
West-Europa
noord
zuid
kilometer
oost
groter
verdeeld
provincies
liggen
noorden
zuiden
westen
gebied
helft
Nederlanders
grootste
steden
dichte
bevolking
oosten
bijzondere
er

vroeger
was

zee

God
maakte

példaul
eurocent

kis

dolgokat
nem keriil sokba
mindig
pontosan
papirpénzt
talsok
ember
kisebb
keresel
megprobalsz
csak

nagyon

van
nyugat-europaban
északtol

délig

kilométer

kelettol

nagyobb

osztjuk

megyék
fekszemek(vannak)
északon

délen

nyugaton

részen

fele

hollandoknak
nagyobb

varosok

st

lakosag

keleten
kiilonleges

ezelott

volt

tenger
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teremtette
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619

620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634

635
636
637

638
639
640
641
642
643
644
644a
645
646
647
648
649
650

wereld
vormden
tenminste
sommigen

Nederlandse An-

tillen
paspoort

LES 9-2

vlak
betekent
bergen
slechts
berg
meter
hoog
gevolg
kunnen
plaats
makkelijk
bereiken
gebruiken
onder andere

o0.a. (= onder an-

dere)
zoveel
dichtste
hoger

LES 9-3

laag
dezelfde
hoogte
rivieren
meren
grote
stukken
zelfs
lager
rijk

aan (rijk -)
gebrek
om
reden

a vilagot
formaltak
mindenesetre

egyes
Holland Antillak

utlevél

egyenletes
jelenti

hegyek

csak

hegy

méter

magas
kovetkezmény
tudnak

hely

konnyen
elérhetd
hasznalunk
mindenek felett

olyan sok
legnépesebb
magasabbak

alacsony
ugyanaz
magas
folyokat
tavakat

nagy

részek

sOt
alacsonyabban
gazdag

gazdag valamiben
hiany

ilyen
értelemben



651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
662
663
664
665

666
667
668
669
670
671
672
673
674
675
676
677
678

679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
690

grond

gebruik

bang

hoge

dijken
beschermen
lage

houden (- tegen)
tegen (houden -)
slecht

weer

ontstaat

gevaar

toen

liep

LES 10-1

dokter
huisarts
spreekuur
telefonisch
afspraak
maken
ziek

bent

om (- te)
zorg
ervoor
wacht

tot

LES 10-2

00g
nek
hand
borst
hart

neus
hals
vinger
been
knie
mond
schouder

talaj
felhasznalnak
féltek

magas

gatak
megveédik
alacsony
visszatartani
elkap

oSSz

idonél

fenall

veszély
akkor

(viz) ala kertl

orvos
haziorvos
beszélgetés
telefonon
megbeszéles
tervezni
beteg

vagy

ahhoz hogy
gondoskod;j
arrol

varj

addig

szem
tarko
kéz
kebel
sziv
orr
nyak
ujj
lab
térd
SZ4j
vall
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691
692
693
694
695
696
697
698
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
711a
712
713
714
715
716
717

718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732

rug

voet

pols

oor

arm

buik
gebeld
teen
koorts
pijn

keel

een dag of drie
even
onderzoeken
voelen
kijken
griep
flinke
blijft
voorlopig
recept
man
hiermee
apotheek
haalt
medicijn
helpt
tegen

LES 10-3

hun

last
vreemd
nou
oorzaken
problemen
bekend
zitten
verkeerd
fietst
tegenwoordig
doe (- aan)
voldoende
aan (doe -)
regelmatig

hat

lab
kézcsukld
fil

kar

has
felhivtam
labuyj

laz

fajdalom
torok

kb. 3 nap
éppen
megvizsgalni
érezni, tapintani
megnézni
ifluenza
bator
maradjon
egyeldre
recept

a férje

ezzel
gyogyszertar
hoz
gyogyszert
segit

ellen

az o
nehézsége
furcsa

na

kivalo oka
probléménak
ismert

ilve
helyteleniil
biciklizik
jelenleg
sport(olni)
elégséges
eleget tenni
rendszeresen

10



733
734
735
736
737
738
739

740
741
742
743
744
745
746
747

748
749
750
751
752
753
754
755
756
757
758
759
760
761
762
763
764
765
766
767
768
769
770
771
772

sporten
kans
ziekte
leef
weél
gezond
word

LES 11-1

koop
alles
want
hoewel
sluit
terwijl
goed
korting

LES 11-2

lijst

schrijf

stuk

papier
voorkom
vergeet

kilo

fles

olie

witte

broden
eieren
frisdrank
enz.
anderhalve (=1,5)
paprika
gekocht

rode

gele
verschillende
kleuren
houden (- van)
kopen

kleren
schoenen

sportolni
esely
betegségekre
¢lsz

nos
egészségesen
leszel

bavasarolok
mindent

mert

jollehet
bezar

mialatt

jol
arengedmény

lista
felirom
darab
papirra
elofordul
elfelejtek
kilo

uveg

olaj

fehér
kenyér
tojas
iditoital
stb

masfél
paprikat
vasaroltam
piros

sarga
kiilonb6zo
szinek
szeretni valamit
vasarolunk
ruhat

cipot
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773
774
775
776
777
778

779
780
781
782
783
784
785
786
787
788
789
790
791
792
793
794
795

796
797
798
799
800
801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
812

zulke
groot
warenhuis
betere
kwaliteit
goede

LES 11-3

ligt eraan
verschillend
appels
waren
soort

harde
lekkerder
genoeg
duurder
goedkoper
prijzen
veranderen
liggen vast
winkel
eens
vergelijken
voordeliger

LES 12-1

postkantoor
brief
versturen
postzegels
zware
wegen
weegt
e-mailen
makkelijker
verkopen
krijgen
papieren
daarvoor
storten
overmaken
eigen
opnemen

ilyen

nagy
aruhazakban
jobb
mindseget
jo(ar)

azom mulik
kiilonbozo
almat

voltak

fajtat

kemény
finomabbak
elég

dragabb
olscsobb

arak

valtoznak

nem stabil az ar
iizletek

néha
0sszehasonlitom
elény0dsebb

posta
levélet
elkiildeni
bélyeg
nehéz
megmeérik
nyom
e-mailezni
konnyebb
eladni
vasarolni
papirra
azért
befizet
atutalni
sajat
felvenni
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813
814
815

816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826

827
828
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849
850
851
852
853

pakje
versturen
terecht

LES 12-2

helpen
berichtje
pakketje
moment
openen
minimaal
salaris
formulier
aanvragen
invullen
klaar

LES 12-3

begrijp
beantwoordt
enkele
algemene
uzelf
personen
bankpas
sparen
speciale
persoonlijke
gegevens
achternaam
voornamen
geslacht
huisnummer
postcode
woonplaats
even (-kijken)
kijken
ingevuld
bericht

orde (in -)
via

zo’n

gratis

fijn

tot ziens

csomagot
kiildeni
a helyére

segithetek
(kis) lizenetem
(kis)csomag
pillanat
nyitani
minimalis
fizetése
nyomtatvany
kérvényezhet
kitoltenie
kész

értem
valaszol
egyes
altalanos
onnek
személynek
bankkartyat
megtakaritani
specialis
személyes
adatokat
vezetéknév
keresztnevek
nem
hazszam
iranyitészam
lakhely

csak

nézziik
kitoltott
értesitést
rendben
keresztil
ilyen

ingyen

jo
viszontlatasra
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854
855
856
857
858
859
860
861
862

863
864
865
866
867
868
869
870

871
872
873
874
875
876
877
878
879
880
881
882
883

884
885
886
887
888
889

LES 13-1

lopend

fiets

tas

mee (neem -)
bakker
slager

draag

aardig

vol

LES 13-2

metro
wijk
nieuw
gedeelte
straks
afstand
mooi
rijden

LES 13-3

vliegtuig
ons
vertrek
aanwezig
bovendien
parkeren
probleem
vanuit
nooit

later

komen (- ... aan)
aan (komen ... -)

sneller
LES 13-4

kaartje
OV-chipkaart
kaart

vertel

als volgt
stapt

gyalog

bicikli

taskat

magammal viszem
pékhez

hentes

hordok

elég rendesen

tele

metro
varosnegyedben
0

része

mindjart
tavolsag

szep

utazni

repuldgép
mi

indul

jelen lenni
rdadésul
parkolni
probléma
-bol

soha
késébb
megérkeziink
megérinteni
gyorsabban

jegy
OV-chipkartya
kartya

mes¢ld el
kovetkezoképpen
felszalsz
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890
891
892
893
894
895
896
897
898

900
901
902
903
904
905
906
907

908
909
910
911
912
913
914
915
916
917
918
919
920
921
922

923
924
925
926
927
928

inchecken
automaat
houdt
uitchecken
hoe (- ... hoe)
verder

reist

los

loket

LES 14-1

huurhuis
Zoon
studeert
kamers
onze

flat

oma

oud

LES 14-2

3-kamerflat
2-kamerflats
lift

omhoog
verdiepingen
derde
woning
door

deur
woonkamer
badkamer
slaapkamer
slaapkamers
keuken
balkon

LES 14-3

Zi]

beneden

le (= eerste)
etage

trap

samen

bejelentkezni
automata

tart
kijelentkezni
minél, annal
tovabb
utazol

pénztar

kiad6 lakas
fiu

tanul
albérletben
mi

lakas
nagymamajuk
oreg

egy szobas lakas
tobb szobas lakas
felvonoval

fel

emelet
harmadik
lakdsom
keresztil

ajton

nappali
flird6szoba
haloszoba
haloszobak
konyha

erkély

ok
alattam
elso
emeleten
lepcsén
egyutt
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929
930
931

932
933
934
935
936
937
938
939
940
941
942
943
944
945
946
947
948
949
950
951

952
953
954
955
956
957
958
959
960
961
962
963
964
965
966
967
968
969

net
huren
kamer

LES 15-1

zit
basisschool
groep
zitten
oudsten
kleinsten
spelen
zingen
tekenen
oudere
leerlingen
lezen
schrijven
rekenen
woensdagmiddag
vrij

brengt
zusje
créche
halen

LES 15-2

na
kiest

opleiding

keuze

toets

bepaalt

resultaat

kiezen

sommige

direkt

beroep
beroepsonderwijs
vmbo

anderen
algemeen
onderwijs

havo

VWO

akarcsak
béreljiik
szobat

van
altalanos iskola
csoportban
vannak
1désebbek
kisebbek
jatszanak
énckelnek
rajzolnak
1d6sebb

diakok

olvasni

irni

szamolni
szerda délutan
szabad

visz

hiigom
bolcsddebe

elhozzuk

utan

valaszt

képzést

valasztas

vizsga
meghatarozza
eredményt
valasztasban
néhany

direkt

foglalkozast
szakkozép iskolat
elokeszitd kozépiskola
masok

altalanos

oktatast

altalanos képzés
tudoméanyos kepzés
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970
971
972
973
974

975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
986
986a
987
988

989
990
991
992
993
994
995
996
997
998
999
1000
1001
1002
1003
1004
1005
1006

opleidingen
volg

klas
politieschool
politieagent

LES 16-1

bedoelen
bepaald
dorp
dorpen
bestuur
trouwen
gekregen
iemand
overleden
inwoners
weten
allerlei
informatie
huurwoning
waarvoor

LES 16-2

zorgt voor
woningen
cultuur

hulp
sportclubs
afval
allemaal
gemeentelijke
belastingen
politie
brandweer
horen (- bij)
burgemeester
daarvan
hoofd

samen (- met)
wethouders
bestuurt

képzés
tanulok
osztalyban
renddriskolaba
rendortiszt

értiink
meghatarozott
falu

falvak
iranyitdja
hazasodni
sziiletnek
valaki
elhalalozik
lakossag
tudni
mindenféle
tajékoztatast
kiado lakast
miért

gondoskodik
lakéasok

kultara

segélyt
sportklubboknak
hulladék
mindenki
kozosségi

adok

renddrség
tlizoltosag
tartoznak (valakihez)
polgarmester
ettdl

vezetdje

egyiitt (valakivel)
tanacsosokkal
iranyitja
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1007 gemeenteraad
1008 parlement
1009 raad

keépviseld-testiilet
parlament
tanacs
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